Приложение №4 к Публичному
договору (Оферта) банковского счета/
Bank hisobvarag‘i ommaviy
shartnomasiga (oferta) 4-sonli ilova.

«____»_______________ 20__г/y.

Заявление об изменении номера телефонов мобильной связи и электронной почты/
Mobil aloqa telefon raqami va elektron pochta manzilini o‘zgartirish to‘g‘risida ariza
Наименование заявителя/Arizachi nomi
____________________________________________________________________________
(полное и точное/to‘liq va aniq)
[bookmark: _GoBack]Настоящим заявлением прошу Вас изменить номер мобильного телефона, на который направляются уведомления об операциях, совершаемых с использованием ДБО (дистанционное банковское обслуживание), Telegram Бот Банка, в том числе “SMS” и “Push” информирование/ Ushbu ariza orqali sizdan bajarilgan amaliyotlar to‘g‘risida MBXK (masofaviy bank xizmatlar ko‘rsatish) tizimi, Bankning Telegram Bot tizimi, shu bilan birga “SMS” ва “Push” xabarnoma tizimlari orqali keladigan xabarnoma mobil telefon raqamini o‘zgartirib berishingizni so‘rayman:

Новый номер мобильного телефона/Yangi mobil telefon raqami:

	Ф.И.О./F.I.Sh
	 Директор/Rahbar:

_________________________
	Главный бухгалтер/
Bosh buxgalter:

_________________________

	ПИНФЛ/JSHSHIR:

	Телефон/Telefon (можно указать несколько телефонных номеров)/(bir nechta telefon raqami kiritish mumkin)
	 1.
 2.
 3.
	1.
2.
3.

	Электронная почта/Elektron pochta manzili:

Директор: __________________/___________________________/
                        (подпись/imzo)                         (ФИО/F.I.Sh.)

Отметка Банка/Bank qaydlari

	/	/	/
(подпись/imzo)	(ФИО/F.I.Sh)	(должность/lavozimi)

«	» 	20 	г/y.

1